
sexta-feira, 6 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2014 

 
Tomada de Preço Nº 009/2014 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

ENGENHARIA PARA SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO  GERAL DA PRAÇA DA RUA AURORA, NO MUNICÍPIO 

DE XIQUE XIQUE. Data: 20/06/2014 às 10:00h. Informações e Retirada de Edital, na Sede da Prefeitura 

Municipal de Xique-Xique/BA, situada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. 

Das 08:00 às 12:00hs Valor do edital R$ 100,00 –  05/06/2014 – Márcio Queiroz Rocha – Presidente da 

COPEL. 

  

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CB76FA842FA7B1022B793DBDDD5610


		2014-06-06T08:55:16-0300




